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Kantri ry:n tiedote 2/2008 
 
 
 
Kantrin nuorisosuunnitelmaan liittyvä selvitys on valmistunut 
 
Kantri ry on Tampereen seutukunnan maaseudun paikallinen Leader-toimintaryhmä, kts. 
www.kantriry.fi.   
 
Meillä on käynnissä nuorisoon liittyvä esiselvityshanke "Nuorisosuunnitelma", jonka 
tavoitteena on:                                                       
-määrittää ja aikatauluttaa Kantrin nuorisoon kohdistuvia toimia                                        
-aktivoida nuoria mukaan hanketoimintaan                  
-aktivoida nuorten parissa toimivia mukaan hanketoimintaan                                           
-edistää nuorten osallistumista maaseudun ja erityisesti oman lähiympäristönsä 
kehittämiseen                       
-antaa eväitä Kantrin ja muiden alueen toimijoiden uusien ohjelmien ja vastaavien 
koostamiseen               

                                                                            
Kantri ry:n toiminta-alueen nuorilta selvitettiin kyselyn ja haastatteluiden avulla halukkuutta 
kehittää omaa lähiympäristöään sekä valmiutta ryhtyä omaehtoisiin hankkeisiin. Mukaan 
on otettu myös joidenkin kolmannen ja kuntasektorin toimijoiden mielipiteitä. Tiivistetysti 
voidaan sanoa, että nuorissa on ideoita ja innokkuutta toimintaan, mutta omaehtoisten 
hankkeiden syntyminen on äärimmäisen epätodennäköistä. Nuoret tarvitsevat mukaan 
aikuisen, joka kantaa vastuun toiminnasta ja jolta voi kysyä neuvoa. He ovat innokkaita 
toteuttamaan ja valmiita sitoutumaan mielekkäiksi kokemiinsa projekteihin, joskin melko 
lyhyellä tähtäimellä. Projektit saisivat kestää korkeintaan joitakin kuukausia, mutta niissä 
pitäisi olla jokin selkeä tulos.  
 
Lisätietoja selvityksestä antavat toiminnanjohtaja Kari Kylkilahti sekä tekijä, hall.tiet. yo 
Emilia Valkonen p. 040-7411610. 
 
Linkki selvitykseen:  
http://www.kantriry.fi/doc/TANSSIA_JA_TAHTIPUIKKOJA.pdf 
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